

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 117202 MŠ Francouzská Kopřivnice - energetická opatření

Objekt: ZL - Změnový list 1

Část: Elektrické ovládání žaluzií

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.08.2017

Objednatel:

Město Kopřivnice -

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:

THERM, spol. s r.o.

IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

Projektant:

brücknerprojekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Badidová L.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	40 064,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	40 064,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	40 064,00	8 413,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	48 477,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 117202 MŠ Francouzská Kopřivnice - energetická opatření

Objekt: ZL - Změnový list 1

Část: Elektrické ovládání žaluzii

Místo:

Datum:

28.08.2017

Objednatel:

Město Kopřivnice -

Projektant:

brücknerprojekt s.r.o.

Zhotovitel:

THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Badidová L.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	40 064,00
PSV - Práce a dodávky PSV	40 064,00
767 - Konstrukce zámečnické	40 064,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	40 064,00

ROZPOČET

Stavba: 117202 MŠ Francouzská Kopřivnice - energetická opatření

Objekt: ZL - Změnový list 1

Část: Elektrické ovládání žaluzii

Místo: Datum: 28.08.2017

Objednatel: Město Kopřivnice - Projektant: brücknerprojekt s.r.o.
Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: Badidová L.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 064,00

PSV - Práce a dodávky PSV

40 064,00

767 - Konstrukce zámečnické

40 064,00

1	K	767426290	Dodávka a montáž elektromotorů pro ovládání žaluzii	kus	8,000	2 500,00	20 000,00
2	K	767426291	Vysekání drážek	m	40,000	72,00	2 880,00
3	K	767426292	Zapravení drážek	m	40,000	180,00	7 200,00
4	K	767426293	Elektromontáže	ks	4,000	1 176,00	4 704,00
5	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	150,000	14,40	2 160,00
6	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	32,000	24,00	768,00
7	M	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	4,000	198,00	792,00
8	K	767426294	Úklid, odvoz a likvidace odpadu, přesuny hmot	kpl	1,000	1 560,00	1 560,00